
Kitas ketvirtis amžiaus 

ir ne tik 
  

   Brangiausias mūsų išteklius yra 

žmogus. 

   Žmogus be ginklo gali kovoti 

nuogais kumščiais.  Tačiau ginklas 

be žmogaus, kuris jį valdo, tėra tik 

nenaudingas daiktas. 

   Neginkluotas žmogus gali pats 

pasigaminti ginklą.  Tačiau ginklas 

negali sukurti rankos, kuri juo nau-

dotųsi. 

   Didžiausią dėmesį turime skirti 

žmogiškiesiems ištekliams: ak-

tyvistų ir rėmėjų samdymui, ug-

dymui, panaudojimui ir gausini-

mui. 

   Antroje vietoje turi būti    mūsų 

nežmogiškųjų išteklių - finansinių, 

fizinių ir technologinių - tobulini-

mas. 

   Turime puoselėti ir protą, ir širdį: 

savo ideologinį paveldą ir kovinę 

dvasią, kuri vienintelė įkvepia 
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gyvybę nacionalsocializmo idėjai.  Gyvybė reiškia viltį dėl ateities. 

   Idėjai reikia žmonių.  Šie žmonės yra tikintieji, pasekėjai, šalininkai, kurie ją 

priima ir skleidžia žinią.  

   Žmonėms reikia kitų žmonių.  Žmogus nėra vieniša būtybė.  

   Nacionalsocialistai sudaro gyvą bendruomenę.  Tikėjimo ir kovos bendruomenę. 

   Ši bendruomenės sąmonė, šis tikslo jausmas ir giliai jaučiama pareiga nepasidu-

oti jokiems išbandymams ir kovoti su kiekvienu priešu, nepaisant dešimtmetį po 

dešimtmečio besitęsiančio persekiojimo, šmeižto ir aukų, yra absoliučiai būtini 

mūsų ilgalaikiam išlikimui ir galutinei pergalei. 

   Atskiri asmenys atsitraukia.  Organizacijos atsiranda ir išnyksta.  Sugriaunami 

rajonai ir ištisi miestai.        

   Galbūt per naująjį tūkstantmetį žus net ištisos tautos. 

   Tačiau lenktynės turi išlikti!  

   Šis suvokimas, šis įsakymas yra ir švenčiausias, ir natūraliausias.  Tokia yra 

nacionalsocializmo esmė!   

   Šis žinojimas, tikėjimas ir pareiga yra mūsų, nacionalsocialistų, esmė. 

   Pareiga reiškia pastangas.  Tik pastangos duoda rezultatų.  

   Pastangos turi būti pripažintos, įvertintos ir skatinamos. 

   Mūsų dėmesys turi būti sutelktas į aktyvumą.  Aktyvizmą visame pasaulyje.  Pa-

saulinės, panarijinės nacionalsocialistų bendruomenės, tikinčios ir kovojančios, 

aktyvumas. 

   Žinoma, visa tai nėra "nauja".  Tai dominavo NSDAP/AO strategijoje jau 

pirmąjį ketvirtį amžiaus ir tebedominuoja antrajame. 

   Organizavimas, logistika ir technologijos - visa tai labai svarbu.  Nesuklyskite.  

Tačiau jie yra tik mūsų judėjimo raumenys, o ne širdis ir siela.  

  

- Gerhardas Lauckas  



Žiniasklaidos ištraukos 
  

Draugų pagyrimai mus padrąsina.  Tačiau priešų pripažinimas dar įtikina-

miau patvirtina mūsų veiksmingumą.  Jis, be abejo, toks pat nuoširdus, bet 

mažiau šališkas mūsų naudai.  Ir todėl dar įtikinamesnis! 

  

   "Vokietijos neonaciai kreipėsi į amerikietį, žinomą kaip "fermos diržų fiurerį", 

kad šis pateiktų instrukcijas, kaip išvengti policijos ir susprogdinti pastatus, teigia 

vienas iš pagrindinių nacių perbėgėlių. 

   "Amerikietis Gary Lauckas iš Linkolno (Nebr.) pagarsėjo kaip didžiausias pa-

saulyje neonacių propagandos spaustuvininkas... 

   "Manau, kad tai (kaltinimai dėl jo sąsajų su smurtu) yra Vokietijos vyriausybės 

kampanijos dalis", - sakė jis.  "Jie jau daugelį metų bando mus uždrausti.  Vokiečių 

demokratijos samprata tiesiog labai skiriasi nuo mūsų. 

   "Vokietijos pareigūnai ragino susidoroti su Lauck'o propagandos malūnu... 

   "Praėjusių metų pabaigoje Lauckas buvo pagrindinė FTB direktoriaus Lewiso 



Freeho ir jo kolegų iš Vokietijos diskusijų Bonoje tema. 

   "Vokietijos pareigūnai paprašė Freeh pagalbos, kad Lauck'o medžiaga nebūtų 

išvežta iš Vokietijos. 

   "Freeh užsiminė, kad Jungtinės Valstijos galėtų padaryti daugiau, jei pavyktų 

įrodyti, kad Lauckas buvo ne tik politinis propagandistas. 

   "Egzistuoja gana plona riba, kai asmuo gali peržengti paprastą žodžio ar 

išraiškos laisvę ir pradėti padėti ar kurstyti (Vokietijoje) nusikaltimą", - sakė jis. 

   Pasak buvusio neonacio Ingo Hasselbacho, Lauckas būtent tai ir padarė.  Nese-

niai duotame interviu Hasselbachas teigė, kad Lauckas tapo pagrindiniu Vokietijos 

dešiniųjų judėjimo veikėju, kuris ne tik ragino vykdyti terorizmą, bet ir teikė 

reikiamus nurodymus. 

   "Lauck'o įtaka labai išaugo po to, kai Vokietijos valdžia uždraudė keletą 

dešiniųjų partijų ir privertė jų lyderius pasitraukti į pogrindį, teigia Hasselbachas, 

kuris pernai pasitraukė iš dešiniųjų judėjimo, nes, kaip jis apibūdino, bjaurėjosi 

beprasmiu smurtu. 

   "Hasselbachas, kadaise vadovavęs didžiausiam Berlyno skinhedų kontingentui, 

sakė, kad Lauckas ragino Vokietijos neonacius kovoti su vyriausybės draudimu 

vykdant terorizmo kampaniją. 

   "Jis atsiuntė man laišką, kuriame rašė, kad teisinis būdas (pasiekti politinių per-

mainų) žlugo ir kad turėtume galvoti apie išpuolius prieš žydų institucijas... ir 

(Berlyno miesto valdžios pasiūlymą) 2000 m. olimpinėms žaidynėms", - sakė Has-

selbachas.  Kartu su šiuo laišku gavau kompiuterio diską (su dokumentu, pavadin-

tu "Ginkluotas judėjimas"). 

   "Lauckas taip pat pateikė grupei išsamias instrukcijas, kaip gaminti bombas ir 

kur jas padėti, kad jos būtų kuo veiksmingesnės, - sakė Hasselbachas... 

   "Lauckas pavadino Hasselbachą išdaviku ir galbūt Vokietijos žvalgybos 

tarnybų įrankiu." - The Buffalo News, 1994 m. vasario 13 d.  



 


